411

TTK

418

42.

87
325

148
394

Tab 6

420
15C
234
147
412

YrBepaiaalo:
aupekTop [lporumuazun Ne 14

Menro Ha 22 ssuBapsa 2026

bnoao

Kawa nweHHas

CITMBOYHbLIM

3aempak

MOJMTOYHaA C MacCJiOM

BLixoa

L.nioaa

180/3

Bytepbpoa c cbipom ¢ Macrnom crnueoYHbiM 30/5./5

Yan ¢ MONoKom,caxapom

DpyKT

Canar U3 MOpPKOBM C caxapom
Cyn nanwa gomMalliHAA Ha OyrnboHe u3

roBAAUHbLI

Fynsw U3 oTBapHOW roBAAUHDI
Kawa rpeyHeBas pacchinyaraa ¢ Macrnom

CITIMBOUHbIM
Kucenb

Xned p>xxaHowu

YNNOTHEeHHbIN NOJNTAHUK

KMCNOMOMOYHbLIN HANMUTOK -KaTbIK
bynoyka cnapgkas

KoTtnera pbiOHas

KapTodent 3anevyeHbln

Y4an ¢ caxapomM C JIMMOHOM
Tab 6 Xned nweHUYHbIN

2 3aBTpak

O6ed

180/6

100

60

180
40/40

130/3
180
45

100

50

70
50/25
180/6/7
30

E.B. Bespykosa

AOKYMEHT NOANUCAH
3/IEKTPOHHOM NOANUCHIO

Mpornmua3sua N214
MHH 1644110318

Iunpektop bespykosa E.B.

L HeicteuTtened ¢ 12.08.2025r no 5.11.2026r

184,24

128,77
75,76

43

31,38

83,34
131,2

205,27
75,24
89,19

92
151
101,2
212.8
26,48
70,5




		2026-01-22T14:31:27+0300
	Безрукова Елена Владимировна




