



Меню на 22 января 2026

Выход
Блюда

Д/с
Энергет
Ценность

№ Блюдо

Завтрак

4Д	Каша пшенная молочная с маслом сливочным	180/3	184,24
1	Бутерброд с сыром с маслом сливочным	30/5./5	128,77
ТТк	Чай с молоком, сахаром	180/6	75,76

2 завтрак

418 Фрукт 100 43

Обед

42.	Салат из моркови с сахаром	60	31,38
87	Суп лапша домашняя на бульоне из говядины	180	83,34
325	Гуляш из отварной говядины	40/40	131,2
148	Каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным	130/3	205,27
394	Кисель	180	75,24
Таб 6	Хлеб ржаной	45	89,19

Уплотненный полдник

420	Кисломолочный напиток -катьк	100	92
150	Булочка сладкая	50	151
234	Котлета рыбная	70	101,2
147	Картофель запеченный	50/25	212,8
412	Чай с сахаром с лимоном	180/6/7	26,48
Таб 6	Хлеб пшеничный	30	70,5